VE -ryer ROMEU MOREIRA
"Vamoluntos Construir o Futuro!"

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° M4/CMC/2021 	 Cacoal, 15 de julho de 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

Encaminhado em agljjV_I

Oficio n°  c)/9.1uj I PL kik
rur

Wiffian Orto ne Cordeiro
Diretor Legislativo

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL

Que faça através da SEMOSP, a manutenção e recuperação DA PISTA DE
ATLETISMO E CAMINHADA DO CAMPO DO VILLAGE, o serviço a executar seria
fazer a drenagem interna e externa, colocação de saibro, nivelamento, aplicação de pó
de brita e compactação.

JUSTIFICATIVA

A pista de atletismo/caminhada do VILLAGE, recebe diariamente centenas de
pessoas que praticam suas atividades físicas no referido local, além do que, no mesmo
espaço acontecem as atividades de atletismo do programa "pensando do amanhã" da
AMEC que atende crianças e jovens de 7 a 17 anos dentro da modalidade.

Desde de já ficamos gratos, e certos que seremos atendidos pelo executivo.

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Atenciosamente:

ACATADO
EM  ea  i oe

João Pauto Cchek
Presidente - CMC

„0""ItlyA  Gabinete 69 9 9995.-1193
Ma 693441-5454 - Ramal 210

romedafarmacia.corn.br
ron-)e urnyassuclaelg ma il.com  OD Romeu Moreira Vereador

	Page 1